謹啓　盛夏の候ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて　かねてより新築中の弊社新社屋がこのほどようやく竣工の

運びとなりました

これも偏に皆様の絶大なる御支援の賜と深く感謝申し上げます

つきましては

　九月十一日（金曜日）午後六時より　弊社三階にて

ささやかながら落成披露の宴を催したく存じますので　御多忙中

誠に恐縮に存じますが御来臨の栄を賜りたく謹んで御案内申し

上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年七月二十日

東京都豊島区池袋〇ノ〇〇ノ〇

　　有限会社　田中工務店

　　　代表取締役　田中一郎